
1 
 

D        487/1/2018/KA 

 

 

DODATEK č. 1  
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení územní studie 
Šárecké Údolí – Tichá – Horní – Dolní Šárka 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:  
 
 

1. axioHM s.r.o.  
IČ:     27186113 
se sídlem:   V Podbabě 29a, 160 00 Praha 6  
zastoupená:   jednatelem 
(dále jen „Architekt“) na straně jedné 

 

a 
 

2.  Městská část Praha 6 
IČ:    00063703  
DIČ:    CZ00063703 

se sídlem:    Čsl. armády 23, 160 52 Praha 6 
zastoupena:    
Ve věcech technických oprávněna jednat: Ing. Jana Jelínková, vedoucí KA ÚMČ Praha 6 

(dále jen „Klient“) na straně druhé 

 

 

I. 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2018 Smlouvu o dílo na zhotovení územní studie Šárecké 

údolí – Tichá – Horní – Dolní Šárka č. S 487/2018/KA (dále jen „Smlouva o dílo“).  

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně odstavce 1. článku III. Doba a místo 
plnění Smlouvy o dílo v tomto znění: 
 
„1. Smluvní strany se dohodly, že termíny splnění jednotlivých fází jsou uvedeny v Příloze č. 1 
této smlouvy – Postupu zpracování dle předloženého zadání (dále jen „Příloha č. 1“).“  

 
 

3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně odstavce 3. článku IV. Cena Smlouvy o 

dílo v tomto znění: 
 
„3. Celková cena za zpracování Dokumentace je rozdělena do Dílčích plateb uvedených 

v Příloze č. 1 této smlouvy rozepsaných u jednotlivých fází.“ 
 

4. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně odstavce 2. článku V. Platební 
podmínky Smlouvy o dílo v tomto znění: 
 
„2. Klient se zavazuje Architek tovi hradit Dílčí platby na zák ladě fak tur vystavených 
Architek tem v souladu s Přílohou č. 1, a to po převzetí všech výstupů dané jednotlivé fáze, za 
jejíž provedení se fak turuje.“ 

 



2 
 

5. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo,  jež řeší postup 

zpracování dle předloženého zadání a Dílčí ceny Díla, a to ve znění, které je přiloženo 
k tomuto dodatku jako Příloha č. 1 

 

 
 

II. 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.  

 
3. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6: Uzavření 
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 
3.9.2019 č. 799/19, a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání. 

 
4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a 
též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.  

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dodatek 
uveřejněn ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušen. Tento dodatek bude 

uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.  
 
 

 
 

 

Přílohy: 
1 – Postup zpracování dle předloženého zadání (harmonogram prací) 

 

 
 
 

V Praze dne  
 
 

 
Klient:         Architekt: 
 

 
 
____________________      _____________________ 
    
 


